
PRODUTOS PARA SAÚDE
N° PESQUISA 

SIGA
N° PROCESSO LOTE EDITAL

DATA                

PREGÃO
HOMOLOGAÇÃO FASE ATUAL DO PROCESSO

AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL 123247 2022-SFLG2 01 324/2023 17/08/2023 HABILITAÇÃO

AVENTAL DE PROCEDIMENTO 123247 2022-G99L3 01
EDITAL SUSPENSO 

TEMPORARIAMENTE

COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 123224 2022-7XC1S 01 780/2022 22/12/2022 HABILITAÇÃO

ESPARADRAPO 123264 2022-HLCWH 01 048/2023 03/05/2023 HOMOLOGAÇÃO

FILME TRANSPARENTE NÃO ESTÉRIL 123264 2022-HLCWH 02 048/2023 03/05/2023 HOMOLOGAÇÃO

PLANILHA DE PROCESSOS EM ANDAMENTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

SISTEMA ESTADUAL DE REGISTRO DE PREÇOS - SERP  

SERP XIV - PRODUTOS PARA SAÚDE


